
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 8 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 12. září 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

STK upozorňuje na stavební úpravy při budování nové tribuny na hřišti TJ Lokomotiva 

Meziměstí a žádá dotčené kluby o trpělivost a shovívavost. Úpravy budou probíhat po celou 

podzimní část sezony.  

 

Krajský přebor mladších žáků, starších a mladších přípravek: 

Vzhledem k tomu, že na utkání Krajského přeboru mladších žáků, starších a mladších  

přípravek nebudou delegováni rozhodčí, STK důrazně upozorňuje pořadatele miniturnajů 

Krajského přeboru mladších žáků a starších přípravek, aby byla důsledně dodržována pravidla 

pro tuto soutěž obsažená v RS 2019/2020 v Příloze 9 a 10, strana 52 - 57. STK vyzývá 

pořadatelské kluby, aby věnovaly náležitou pozornost zejména počtu hráčů, kteří jsou 

uvedeni v Zápisech o utkání a jejich fyzické přítomnosti při utkání, přítomnosti osoby znalé 

pravidel (OZP) a jeho působení při vedení utkání a uspořádání organizační porady před 

zahájením miniturnaje.  

STK dále upozorňuje, že kromě hlavního pořadatele (musí být uveden v Zápise o utkání)  

musí být přítomni ještě další 2 pořadatelé, tyto osoby musí být starší 18 let a musí být řádně 

označeny vestami. Pořadatel miniturnaje zajistí postavení diváků mimo hrací plochy, 

pořadatel miniturnaje zajistí, aby všichni trenéři a příslušníci realizačních týmů byli uvedeni 

v Zápise o utkání a byli řádně označeni visačkami. 

 

STK upozorňuje kluby, které mají v jedné soutěži zařazeny 2 týmy (každý v jiné skupině),   

že dle předložených Listin hráčů, nebo seznamu hráčů má každý hráč právo hrát pouze za ten 

tým, na jehož Listině hráčů, nebo seznamu hráčů je uveden. Start za druhý tým bude 

považován za neoprávněný start. 

Toto se týká těchto klubů a soutěží: 

TJ Sokol Třebeš: 

Tým I.: F1B Mladší žáci – skupina B 

Tým II.: F1C Mladší žáci – skupina C 

SK Jičín: 

Tým I.: F1A Mladší žáci – skupina A 

Tým II.: F1B Mladší žáci – skupina B 

TJ Červený Kostelec: 

Tým A: F1D Mladší žáci – skupina D 

Tým B: F1C Mladší žáci – skupina C  

MFK Trutnov: 

Tým I.: G1A Starší přípravky – skupina A 

Tým II.: G1C Starší přípravky – skupina C 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

 

 

STK schvaluje dohody: 

A3A 0506 Vrchlabí B – Jičín B   středa 25.09.2019 začátek 16,30  

D1A 0701 Javorka/Miletín – Hořiněves  úterý 17.09.2019 začátek 17,30 

(hřiště Lázně Bělohrad) 

F1A 0101 Žacléř – Mladé Buky     středa 18.09.2019 začátek 17,00 

(hřiště Mladé Buky) 

F1A 0104 Hostinné/Lánov – Žacléř   sobota 14.09.2019 začátek 13,00 

(hřiště Hostinné) 

F1A 0106 Hořice – Žacléř    neděle 06.10.2019 začátek 12,00 

(hřiště Miletín) 

H1A 0503 Vrchlabí – Nové Město   neděle 13.10.2019 začátek 10,00 

(hřiště Vrchlabí)  

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0502 Kratonohy-Olympia – nekvalitní záznam (roztrhaný obraz, chybí vteřinové pasáže) 

– 1.000,-- Kč.  

 

STK uděluje pokutu: 

STK uděluje pokutu ve výši 500,-- Kč (pokuta dle SŘ § 7) klubu TJ Sokol Velká Jesenice – 

nepředložení Listiny hráčů v souklubí F1C SK Rozkoš/TJ Sokol Velká Jesenice ani po 

opakované výzvě. 

 

STK uděluje pokutu: 

STK uděluje pokutu na základě podnětu člena STK Michala Lesáka klubu SK Jičín ve výši 

500,-- Kč za zjištěné nedostatky při organizaci turnaje mladších žáků skupina B, který se 

konal v sobotu 07.09.2019 v Jičíně. Při turnaji nebyly řádně ukotveny branky, nebyl přítomen 

žádný řádně označený pořadatel. Porušení RS 2019/2020, příloha 11, pokuta dle SŘ § 7 odst. 

3 c) a § 45 odst. u) a v). 

 

Výsledek dohrávky Poháru hejtmana mužů – středa 11.09.2019: 

A4C 0106 Loko HK – Vysoká   3 : 5 (3 : 3) 

 

Rozlosování čtvrtfinále Poháru hejtmana – jaro 2020: 

A4D 0101 Nepolisy – Libčany 

A4D 0102 Lázně Bělohrad – Jičín 

A4D 0103 Police – Vysoká 

A4D 0104 Třebeš – Kostelec nad Orlicí 

   

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánů (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


